
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie określenia przedmiotu działania poszczególnych komisji stałych Rady Gminy Wądroże 
Wielkie 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 14 ust 1 Statutu Gminy Wądroże Wielkie, Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się przedmiot działania poszczególnych komisji stałych Rady Gminy Wądroże Wielkie: 
1. Do Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego należą sprawy: 

1) budżetu gminy, 
2) programów gospodarczych, 
3) podatków i opłat miejscowych, 
4) rozwoju rolnictwa, 
5) planów zagospodarowania przestrzennego gminy, 
6) ochrony środowiska. 

2. Do Komisja Oświaty, Kultury i Sportu należą sprawy: 
1) oświaty, 
2) kultury, 
3) sportu, 
4) organizacji czynnego wypoczynku, szczególnie dzieci i młodzieży. 

3. Do Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Obywatelskich należą sprawy: 
1) ochrony zdrowia, 
2) pomocy społecznej, 
3) ochrony przeciwpożarowej, 
4) porządku publicznego, 
5) bezpieczeństwa  na drogach, 
6) gospodarki lokalami komunalnymi, 
7) zaopatrzenia mieszkańców w wodę, odprowadzanie ścieków i odpadów stałych, 
8) cmentarzy komunalnych, 
9) współpracy z samorządami mieszkańców wsi, 
10) współpracy z Komisją Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii. 

§ 2. Zakres działania Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określony został 
w Statucie Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 3. Traci moc uchwała nr I/3/18  Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 23.11.2018 r. w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Gminy 

Id: AA109993-4B98-428F-8F85-DF60C1E0EA7D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: AA109993-4B98-428F-8F85-DF60C1E0EA7D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminny „1. Rada gminy ze swojego grona może 

powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 

osobowy.”  Mając na uwadze fakt rozpoczęcia nowej kadencji Rady Gminy podjęcie niniejszej uchwały 

jest uzasadnione . 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Hawran 

 

Id: AA109993-4B98-428F-8F85-DF60C1E0EA7D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


